

## مصاحبه و خبر

فتح‌الله‌زاده: سایننتو نسبت به قبل تغییر کرده

## صفحات مجازی به ما حمله می‌کنند

ریکاردو سایننتو همچنان همان مربی پرحاشیه‌ای است که در جریان بازی‌های لیگ برتر از داور کارت می‌گیرد. با این حال مدیرعامل باشگاه استقلال به دفاع از آقای سرمربی پرداخته و مدعی شده این مربی با گذشته فرق کرده است. فتح‌الله‌زاده درباره سایننتو گفته: «با سایننتو در این زمینه صحبت کرده‌ام. او با پیش از آمدن من فرق کرده است. سایننتو از روی احساس پاکی که دارد نمی‌تواند بپذیرد استقلال نتیجه بگیرد. با این حال، با سایننتو صحبت می‌کنم.» مدیرعامل استقلال در ادامه گفت: «نزدیک به ۷،۸ صفحه مجازی هستند که می‌دانم برای چه کسی است و به چه علت می‌خواهند به استقلال لطمه بزنند. یکی از این صفحات با پر رویی قصد دارد به کیان باشگاه حمله کند. به زودی اسمش را می‌آورم و برنامه‌های تخریبی آنها را می‌گویم. الان زمان مناسبی نیست اما موتورشان را پایین می‌آورم.»

تقاضای جالب یک هوادار از بازیکنان استقلال:

## حداقل دربی را ببرید تا دل‌مان خوش شود

هواداران اصفهانی استقلال هنگام ورود این تیم به شهر خودشان حسابی برای کاروان آبی‌ها سنگ تمام گذاشتند و آنها را مقابل هتل محل اقامت خودشان مورد تشویق قرار دادند. استقلالی‌ها حتی قبل از اعزام اتوبوس بازیکنان از هتل به ورزشگاه نقش جهان هم تجمع کردند تا بازیکنان مورد علاقه خود را تشویق کنند ولی شکست استقلال همه این نفرات را سرخورده و ناامید کرد. پنجشنبه شب هنگامی که کاروان استقلال می‌خواست از اصفهان به سوی تهران پرواز کند، یکی از هواداران این تیم داخل فرودگاه با چند بازیکن عکس گرفت و به آنها گفت: این بازی که تمام شد اما حتی اگر قهرمان این فصل هم نشدید، حداقل دربی برگشت را ببرید تا دل‌مان بر بدن پرسپولیس خوش شود.

انتقاد تند هواداران استقلال از سایننتو:

## تاکی می‌خواهی اشتباهات را گردن داوران بیندازی؟

استقلال در حالی برابر سپاهان شکست خورد که ریکاردو سایننتو پس از پایان مسابقه دوباره پیرامون شرایط دوری صحبت کرد و مدعی شد نحوه قضاوت به ضرر آنها بوده است. البته گروهی از هواداران استقلال هم در فضای مجازی روی صحنه‌ای که مدعی بودند محمد محبی در آن سرنگون شده بحث می‌کردند و تأکید داشتند خطای پنالتی صورت گرفته است اما در کنار آن انتقادات بسیار زیادی از سرمربی استقلال مطرح شد و طرفداران استقلال معتقد بودند پس از هر ناکامی این تیم، سرمربی پرتغالی به جای اینکه در مورد مسائل فنی صحبت کند و در اندیشه حل مشکلات فوق باشد، پای داوران را به میان می‌کشد و معلوم نیست تا چه زمانی شکست‌های استقلال باید گردن تیم دوری بیفتد و هیچ مسئولیتی متوجه مربیان نباشد؟



ابوالفضل جلالی

درانتظار بازگشت به ترکیب

سایننتو علاقه ویژه‌ای به جعفر سلمانی دارد که این ممکن است ناشی از تجربیات این بازیکن در بازی درلیگ پرتغال باشد. سلمانی اما در بازی با سپاهان عملکرد مطلوبی نداشت و حالا صحبت از بازگشت ابوالفضل جلالی به ترکیب اصلی استقلال شده است. اگر جلالی برای استقلال به میدان برود، باید قدم‌موقیعی که نصیبش شده را بداند و جایگاهش را با همین تک بازی تثبیت کند.



علی جباری

زودترین‌جرحه بازشود

علی جباری بر لزوم بازشدن پنجره نقل و انتقالات تأکید دارد: امیدوارم مدیریت استقلال هرچه زودتر فکری به حال باز شدن پنجره نقل و انتقالات کند و در این صورت یکی، دو بازیکن بخصوص در خط هافبک اضافه شوند. اضافه شدن بازیکنان جدید می‌تواند برخی مشکلات را حل کند و شرایط بهتر شود.



امیرعلی صادقی

جدایی کلید می‌خورد؟

سایننتو به حدی به امیرعلی صادقی بی‌توجهی کرده که این بازیکن به نزدیکیانش گفته برای رهایی از این وضعیت بهتر است استقلال را ترک کند و به تیمی برود که در جریان بازی قرار بگیرد. صادقی این حرف را برخلاف میل باطنی‌اش به زبان آورده اما بی‌تفاوتی‌های سایننتو به او باعث شده به دنبال راهکاری باشد تا از این وضع خلاص شود.



## دردسر استقلال در نقل و انتقالات

## آمانوف و شهباززاده اول پول می‌گیرند بعد فسخ می‌کنند

بازمی‌گردد که آنها نیز عمیقاً اعتقاد داشتند تیم کاملی در ابتدای فصل تشکیل شده و استقلال در کوران لیگ نیازی به بازیکن پیدا نخواهد کرد. اکنون اما مدیران استقلال بر این باورند که باید تیم تقویت شود. البته آنها سایننتو را هم عامل این وضعیت می‌دانند اما در هر حال تصمیم‌گیران در باشگاه استقلال هستند که باید مسیر را برای فعالیت در نقل و انتقالات هموار کنند.

پروژه جذب بازیکن جدید اما به سادگی ممکن نخواهد بود و مدیران باشگاه استقلال برای خارج کردن نام هر بازیکنی با چالش مواجه‌اند. وضعیتی که در آینده پیش روی مدیران استقلال قرار خواهد گرفت احتمالاً خیلی‌ها را به یاد استراتژی ارسلان مطهری در ابتدای فصل سابق انداخت. بازیکنی که مدیران سابق اعتقاد داشتند باید از فهرست کنار برود اما به دلیل قراردادی که با باشگاه داشت، ماند و در نهایت مدیران این باشگاه نیز نتوانستند او را از لیست کنار بگذارند. این شرایط ممکن است برای دیگر بازیکنان نیز به وجود بیاید. در حال حاضر صحبت از فسخ قرارداد با آمانوف و شهباززاده است. بازیکنانی که حاضر نیستند بدون دریافت مطالبات خود با استقلال فسخ قرارداد کنند.

نیارنده اما زرمزه کنار گذاشتن نام این بازیکن چند هفته‌ای هست به گوش می‌رسد که باشگاه استقلال اگر چنین هدفی را در پس پرده پنهان داشته باشد باید بودجه کافی برای فسخ قرارداد با این دو بازیکن را در اختیار داشته باشد. با توجه به اینکه باشگاه استقلال بدهی خارجی هم دارد و باید پرونده میلیج و پین را تعیین تکلیف کند تا پنجره نقل و انتقالاتی‌اش باز شود، چندان شجاع عملیاتی مالی بالایی در نقل و انتقالات نخواهد داشت. هر چند که اعلام شد یکی از اسپانسرها با مدیران استقلال به توافق رسیده تا مالیاتی را پرداخت کند اما خبرهای رسیده از باشگاه استقلال حکایت از آن دارد که مبلغ فوق چشمگیر

نیست و نهایتاً کفاف پرداخت بدهی‌های خارجی را بدهد تا شاید پنجره نقل و انتقالات باز و این استقلال از وضعیتی که دچارش شده خارج شود. از سویی خرید بازیکنان جدید نیز نیاز به بودجه تازه دارد و باشگاه استقلال درباره اینکه با چه منابعی قصد دارد بازیکن جدید بخرد نیز توضیحاتی نداده و فقط اعلام شده چند بازیکن خارجی مد نظر هستند. به هر حال اگر باشگاه استقلال تمام موانع مالی را هم رد کند باید در حساب و کتاب‌های خود به این نتیجه برسد که در شرایط فعلی این همه هزینه برای خرید دو بازیکن و کنار گذاشتن دو بازیکن دیگر مقرون به صرفه خواهد بود یا خیر؟

## گزارش اختصاصی

## حضور مربی گلرهای استقلال در تمام تنش‌ها

## سبقت غلامپور از سایننتو در محرومیت

مهدیه دریابیکی  
روزنامه نگار

بهزاد غلامپور را همه به شادی بعد از گل‌هایش می‌شناسند. زمانی که کنار علی دایی مربیگری می‌کرد بعد از هر گل روی شانه‌های دایی می‌پرید تا شکار عکاسان ورزشی شود. غلامپور این عادت را به استقلال هم آورد. استرا، مجیدی و سایننتو نتوانستند قسر در بروند و بعد از هر گل باید مواظب شانه‌های خود باشند چون مربی گلرهای استقلال نمی‌تواند هیجان‌ناش را کنترل کند! اما این هیجان‌ناش غلامپور فقط مختص مواقع شادی نیست. مربی استقلال هیجان‌ناش خود که برخاسته از خشم هست را نیز نمی‌تواند کنترل کند

و در تمام قاب عکس‌هایی که از صحنه تنش‌ها وجود دارد، چهره غلامپور دیده می‌شود. می‌توان اینطور گفت تنها مربی‌ای که هیچ‌اصراً به آرام کردن سایننتو ندارد و اتفاقاً یک پای دعوای نیز هست، خود اوست. غلامپور به تازگی به خاطر گزارش داور بازی استقلال و مس ۴۰ میلیون جریمه شد و یک جلسه محرومیت تعلیقی برای او در نظر گرفتند اما در بازی‌های دیگر استقلال نظیر همین بازی با سپاهان باز هم هر عکسی را تماشا می‌کردی؛ بهزاد غلامپور! هم در صحنه‌های درگیری بود! باید اینطور گفت که غلامپور گوی سبقت در تنش و درگیری را از سایننتو ربوده است. به همین دلیل هم سرمربی پرتغالی استقلال

چندان در صحنه‌های درگیری تنها نیست و همیشه در کنارش غلامپور را دارد که با نیمکت تیم رقیب دعوا کند. این همه هیجان کاذب که رفته رفته بیشتر هم می‌شود باعث شده تا پرونده جنجالی دو مربی استقلال روی میز حسن‌زاده تلنبار شود و رئیس کمیته انضباطی دیگر نمی‌تواند پرونده این دو مربی را نادیده بگیرد. غلامپور یک جلسه محرومیت تعلیقی داشت و به خاطر گزارش داور بازی استقلال و سپاهان به احتمال زیاد محرومیت تعلیقی او اجرایی می‌شود. حسن‌زاده مدعی شده بود بعد از محرومیت سه جلسه سایننتو این مربی را توجیه کرده که از هیجان‌ناش بکاهد، اما آقای رئیس نه تنها نتوانسته سرمربی

